
NOSPIMED'
~tÁAoÁÁ4

H. Ostatní dokumenty

· Prohlášení o obchodním tajemství

Tuto nabídku Vám předkládá divize KOMPLETACE®

6Ť



NOSPIMED'
~m44tá4,

Prohlášeni účastníka o obchodním tajemství

V rámci zadávacího řízení pod názvem:
,,zvýšeni kvality návazné péče - Domažlická nemocnice - zdravotnická lůžka",

zahájeného zadavatelem Domažlická nemocnice, a.s., Kozinova 292, 344 22 Domažlice,
lČ: 263 61 078.

Dodavatel považuje část nabídky: ceny jednotlivých položek v cenové tabulce; technickou
specifikaci - technické listy za konkurenčně významné skutečnosti ve smyslu zákonné
definice obchodního tajemství (§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník), neboť'
všeobecný přistup k těmto informacím může mít podstatný dopad na ekonomické výsledky
a tržní postavení dodavatele (popř. výrobce přistroje).

S odkazem na § 3 zákona č. 340/2015 Sb., q zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (,,zákon o registru smluv"), bude
v registru smluv uveřejněna smlouva s celkovou cenou a nebude zveřejněn položkový
rozpočet (ceny v položkovém rozpočtu) a technická specifikace dodavatele. Zadavatel
je odpovědný za vynětí (znečitelněni) částí smlouvy, které jsou obchodním tajemstvím,
před jejím uveřejněním.

V Praze dne 18.05.2018

Tuto nabídku Vám předkládá divize KOMPLETACE@


